2019年度 第 1回 倫理審査委員会議事録

 日 時：2019年 4月 25日（木）12:15～12:57

 場 所：大学会議室

 出席者：浅野、笹月、山根、髙﨑、藤田、植田、菊田、山崎

 欠席者：馬本

  記録者：小川、三浦

審議事項

１．倫理審査について

（１）受 付 番 号：２０１８年度 第６号

研究責任者：保健福祉学部 看護学科 笹月桃子 准教授

課 題 名：重篤な病態を抱える子どものきょうだいに対するパフォー

ミングアーツを活用した支援の検討 Part1：重篤な病態を

抱える子どものきょうだいの心理社会的な体験に関する調査

審 査 結 果：条件付き承認

 ２．倫理審査新規申請について

（１）受 付 番 号：２０１９年度 第１号

研究責任者：保健福祉学部 看護学科 布花原明子 教授

課 題 名：協同学習を導入した公衆衛生看護の倫理の授業研究

上記申請については、迅速審査とすることを承認した。

以 上

記 録  三 浦 千 賀